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Anzahl der Einsatze im 1. Quartal 2015
Brandeinsatze BR 4
Technische Hilfeleistungen TH 18
Fehlalarme FA 6
Insgesamt 28

a N

|E|nsatzvertellung|
G y

Chronologische Auflistung der Einsatze im 1. Quartal 2015
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Art
TH
FA
TH
FA
TH
FA
TH
BR
BR
TH
FA
TH
TH

[ S S S Y
W N R O

Datum

01.01.2015
02.01.2015
02.01.2015
08.01.2015
11.01.2015
13.01.2015
16.01.2015
17.01.2015
28.01.2015
29.01.2015
29.01.2015
30.01.2015
11.02.2015

Uhrzeit Einsatzmeldung

13:53
09:13
21:08
08:40
10:07
08:51
11:15
13:55
11:40
18:24
18:58
18:00
13:22

Dringende Turoffnung, Eschachweg

Ausgeloste Brandmeldeanlage, Fa. Lieken

Gasgeruch, Beuren

Ausgel6ste Brandmeldeanlage, Landhotel Hirsch, Attenhofen
Drehleiterrettung, Lilienweg

Ausgeloste Brandmeldeanlage, Fa. PERI

Dringende Tur6ffnung, Zollstralle

PKW-Brand nach VU, A7 Fahrtrichtung lllertissen

Ausgeloste Brandmeldeanlage, Fa. PERI

Dringende Turoffnung, Attenhofen

Ausgel6ste Brandmeldeanlage, Landhotel Hirsch, Attenhofen
Verkehrsabsicherung beim Narrenbaumstellen, Kirchplatz
Olspur, Daimlerstrale




14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

TH
TH
TH
BR
TH
TH
FA
FA
TH
BR
TH
TH
TH
TH
TH

14.02.2015
17.02.2015
22.02.2015
23.02.2015
08.03.2015
10.03.2015
16.03.2015
18.03.2015
22.03.2015
28.03.2015
31.03.2015
31.03.2015
31.03.2015
31.03.2015
31.03.2015

13:00
09:00
17:00
04:47
10:34
12:34
12:13
03:21
18:35
09:54
10:07
11:03
13:29
16:41
17:14

Verkehrsabsicherung beim Kinderumzug, Altstadt
Verkehrsabsicherung beim Faschingsumzug, Innenstadt
Sicherheitswache Funkenfeuer, Oberhauser StrafRe
Kleinbrand im Freien, Oberhauser StrafRe

Dringende Tur6ffnung, Asch

Dringende Turoffnung, Kaiser-Karl-StraRe

Ausgel6ste Brandmeldeanlage, Mullkraftwerk

Ausgel6ste Brandmeldeanlage, Stiftungsklinik

Keller unter Wasser, Reichenbacher Straf3e
Zimmerbrand, EngelkellerstralRe

Sturmschaden, Von-Rechberg-Strale

Baum auf StralRe, St 2022 zw. Weillenhorn u. Oberhausen
Baum auf StraRRe, Adolf-Wolf-StraRe

Sturmschaden, Von-Rechberg-StraRe

Baum auf StraBe, St 2022 zw. WeiRenhorn u. Oberhausen

Einsatzverteilung

bei Tag (06:00 - 18:00)

21 Einsatze

bei Nacht (18:00 - 06:00)

7 Einsatze

Zusammenfassung der freiwillig geleisteten
Einsatzstunden im 1. Quartal 2015

Brandeinsatze 59,5 Std.
Technische Hilfen 206,0 Std.
Fehlalarme 18,5 Std.
Insgesamt 284,0 Std.




